[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21 декабря  2016 года                                                                                           № 381/01

Шестьдесят пятое   заседание

О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 27 мая 2015 года № 226/01 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, не относящихся к социальной сфере»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Энгельсского городского Совета депутатов от 27 мая 2015 года № 226/01 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района, не относящихся к социальной сфере», изложив Приложение 2 «Предельные размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, не относящихся к социальной сфере» в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству.

Глава муниципального

образования город Энгельс                                                                          С.Е. Горевский

Приложение

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 21 декабря 2016 года № 381/01
Приложение 2

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 27 мая 2015 года № 226/01
Предельные размеры должностных окладов работников  муниципальных учреждений  муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, не относящихся к социальной сфере
	Наименование должности
	Оклад, рублей в месяц

	Аккумуляторщик
	7 018-12 616

	Бухгалтер
	12 282-16 242

	Водитель
	7 018-11 261

	Водитель погрузчика
	7 018-12 631

	Вулканизаторщик
	7 018-12 616

	Главный бухгалтер
	20 302

	Главный инженер
	21 656

	Главный механик
	16 242

	Грузчик
	7 018

	Дежурный оперативный
	7 900

	Диспетчер
	11 369

	Дорожный рабочий
	7 018-10 805

	Заведующий складом
	12 994

	Заведующий хозяйством
	14 000

	Заместитель главного бухгалтера
	16 242

	Заместитель директора
	21 656

	Инженер
	12 994

	Инженер-программист
	15 455

	Инженер по охране окружающей среды (эколог)
	8121-10 828

	Инспектор
	9 745

	Контролер
	7 018

	Маляр
	7 018-12 631

	Мастер участка
	13 481

	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами
	7 018-12 631

	Машинист передвижного компрессора
	7018-10 805

	Машинист автогрейдера
	7 018-12 631

	Машинист экскаватора
	7 018-12 631

	Машинист  бульдозера
	7 018-12 631

	Машинист уборочных машин
	7 018-10 805

	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог
	7 018-10 805

	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ
	7 018-10 805

	Машинист дробильных установок
	7 018-10 805

	Медник
	7 018-12 616

	Медицинская сестра
	7 727-8 121

	Механизатор
	7 018-12 631

	Механик
	13 481

	Начальник службы
	16 242

	Начальник отдела
	13 535

	Начальник охраны
	9 180

	Начальник участка
	16 242

	Начальник мастерской
	13 806

	Плотник
	7 018-12 631

	Рабочий зеленого хозяйства
	7 018-10 788

	Рабочий по благоустройству населенных пунктов
	7 018

	Рабочий по уходу за животными
	7 018-10 805

	Секретарь руководителя
	9 000

	Слесарь по ремонту автомобилей
	7 018-12 616

	Слесарь по ремонту агрегатов
	7 018-12 616

	Слесарь-ремонтник
	7 018-12 616

	Слесарь-сантехник
	7 018-12 616

	Слесарь-сборщик двигателей
	7 018-12 616

	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	7 018-12 616

	Специалист в сфере закупок
	12994

	Специалист в области охраны труда
	10828

	Специалист по управлению персоналом
	9000

	Специалист по гражданской обороне
	7 727

	Столяр
	7 018-12 631

	Сторож (вахтер)
	7 018

	Стропальщик
	7 018-12 631

	Собаковод
	10 805

	Табельщик
	8 121

	Техник
	11 369

	Токарь
	7 018-12 616

	Уборщик производственных и служебных помещений
	7 018

	Уборщик территории
	7 018

	Экономист
	12 994

	Электрогазосварщик
	7 018-12 616

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	7 018-12 616

	Энергетик
	16 242

	Юрисконсульт
	10 303